

Jesper Bendix Holding ApS

Udesensvej 14  
7120 Vejle Øst

CVR-nummer: 37838233

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2023

Dirigent: Jesper Bendix Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jesper Bendix Holding ApS Udesensvej 14 7120 Vejle Øst
	Telefon: 23 31 69 92 E-mail: j.bendix.s@gmail.com
	CVR-nr.: 37 83 82 33 Stiftet: 29. juni 2016 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Bendix Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Toften 11 9240 Nibe
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Jesper Bendix Sørensen Udesensvej 14 7120 Vejle Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i et associeret selskab, udføre konsulentarbejde samt investering i øvrigt.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat, som udgør et underskud på t.kr. 64 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Andre driftsindtægter .....	0	69.800
Andre eksterne omkostninger.....	-4.251	-3.299
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-4.251</b>	<b>66.501</b>
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	-50.000	0
Andre finansielle omkostninger .....	-10.246	-5.019
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-64.497</b>	<b>61.482</b>
Skat af årets resultat .....	0	-5.126
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-64.497</b>	<b>56.356</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-64.497	56.356
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-64.497</b>	<b>56.356</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
1 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender .....	250.000	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>771</b>	<b>30.865</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>250.771</b>	<b>30.865</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>250.771</b>	<b>80.865</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	-274.459	-209.962
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-234.459</b>	<b>-169.962</b>
Anden gæld .....	218.750	218.750
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>218.750</b>	<b>218.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.492	4.000
Selskabsskat .....	0	5.126
Anden gæld .....	28.825	18.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	229.163	4.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>266.480</b>	<b>32.077</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>485.230</b>	<b>250.827</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>250.771</b>	<b>80.865</b>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	40.000	5.000
Kontant kapitaludvidelse .....	0	35.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	-209.962	-265.758
Årets resultat .....	-64.497	56.356
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse .....	0	-560
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-274.459</b>	<b>-209.962</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-234.459</b>	<b>-169.962</b>

NOTER

			Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>1 Andre finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo.....			50.000
Tilgang i årets løb.....			0
Afgang i årets løb.....			0
			<hr/>
Kostpris 31. december 2022			50.000
			<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....			0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....			0
Årets af-/nedskrivninger.....			-50.000
			<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022			-50.000
			<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> .....			<b>0</b>
			<hr/> <hr/>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld .....	218.750	218.750	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>218.750</b>	<b>218.750</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der er ikke aftalt noget nærmere afdragsforløb, udover at gælden skal afvikles med samtlige til rådighed værende frie midler, efter henlæggelse til bunden reserve på egenkapitalen og muligt udbytte.
